Стр 1 из 7
Частотные преобразователи POWTRAN
PI7600 G1/F1 Основная серия 220В, Однофазный вход, 3-фазный выход
Модель
Напря
жение,
В
Мощно

, В
Мощно
сть, КВт
Ток, А
Панель
управления
Масса
нетто, кг
Габариты
L/W/H, мм
Установочные размеры
a/b/d, мм
Внешний вид
PJR2-05 380 5.5 12 PJR2 4.39 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-07 380 7.5 17 PJR2 4.39 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-11 380 11 22 PJR2 4.39 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-15 380 15 32 PJR2 4.39 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-18 380 17 38 PJR2 4.39 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-22 380 22 47 PJR2 5.14 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-30 380 30 62 PJR2 5.14 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-37 380 37 75 PJR2 5.14 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-45 380 45 88 PJR2 5.14 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-55 380 55 110 PJR2 5.17 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-75 380 75 140 PJR2 5.17 145/270/167 128/205/Ф7
PJR2-90 380 90 170 PJR2 17.9 260/385/241 210/350/Ф9
PJR2-110 380 110 210 PJR2 17.9 260/385/241 210/350/Ф9
PJR2-132 380 132 250 PJR2 17.9 260/385/241 210/350/Ф9
PJR2-160 380 160 320 PJR2 17.9 260/385/241 210/350/Ф9
PJR2-200 380 200 410 PJR2 28.3 260/385/241 210/350/Ф9
PJR2-250 380 250 480 PJR2 28.3 290/445/280 235/400/Ф9
PJR2-320 380 320 590 PJR2 28.3 290/445/280 235/400/Ф9
PJR2-400 380 400 790 PJR2 28.3 290/445/280 235/400/Ф9
PJR2-500 380 500 1000 PJR2 30 290/445/280 235/400/Ф9
Стр 6 из 7
Сервоконтроллеры и сервомоторы POWTRAN
Синхронные сервоконтроллеры
Модель Напряжение, В
Мощность,
КВт
Ток, А
Масса
брутто,
кг
Масса
нетто,
кг
Габариты
L/W/H, мм
Установочны
е размеры
a/b/d, мм
Модель
корпуса
Внешний вид
ADSD-S23-0.4K 220 0.4 2.5 1.8 1.7 75/146/162 148/6 6N2
ADSD-S23-0.75K 220 0.75 4 2.7 2.1 100/196/162 149/6 6N3
ADSD-S23-1.5K 220 1.5 7 2.7 2.1 100/196/162 149/6 6N3
ADSD-S23-2.2K 220 2.2 10 5.4 4.4 116/210/244 232/6 6N4
ADSD-S23-4.0K 220 4.0 16 5.4 4.4 116/210/244 232/6 6N4
Синхронные сервомоторы
Серия мотора
Модель мотора

80-013M30 0.4 1.3 3000 2.6 0.061×10-3 1.38 2.1
80-024M30 0.75 1.4 3000 4.2 0.106×10-3 0.95 2.7
80
80-033M30
1.0 3.3 3000 4.2 0.137×10-3 0.85 3.2
110-020M30 0.6 2 3000 4.0 0.425×10-3 4.995 4.2（5.8
110-040M30 1.2 4 3000 6.0 0.828×10-3 3.45 6（7.6
110-050M30 1.5 5 3000 7.0 0.915×10-3 3.671 6.8（8.4
110-060M20 1.2 6 2000 6.0 1.111×10-3 2.205 7.8（9.4
110
110-060M30 1.6 6 3000 8.5 1.111×10-3 1.852 7.8（9.4
130-040M25 1.0 4 2500 5.0 1.101×10-3 5.042 6.0（8.6
130-050M20 1.0 5 2000 5.5 1.333×10-3 4.186 6.9（9.5
130-050M25 1.3 5 2500 6.0 1.333×10-3 3.677 6.9（9.5
130-060M25 1.5 6 2500 7.0 1.544×10-3 3.122 7.6（10.2
130-077M20 1.6 7.7 2000 7.0 2.017×10-3 2.344 8.6（11.2
130-077M25 2.0 7.7 2500 8.5 2.017×10-3 2.624 8.6（11.2
130-077M30 2.4 7.7 3000 10.5 2.017×10-3 2.354 8.6（11.2
130-100M15 1.5 10 1500 6.5 2.595×10-3 2.162 10.6（13.2
130-100M25 2.6 10 2500 11.5 2.595×10-3 1.903 10.6（13.2
130-150M15 2.3 15 1500 9.5 4.32×10-3 2.396 14.6（17.2
130
130-150M25 3.9 15 2500 16.5 4.32×10-3 1.764 14.6（17.2
150-150M25 3.8 15 2500 16.5 6.15×10-3 2.59 15.7（20.2
150-180M20 3.6 18 2000 16.5 6.33×10-3 2.106 17.8（22.3
150-230M20 4.7 23 2000 20.5 8.94×10-3 2.062 21.4（25.9
150
150-270M20 5.5 27 2000 26 11.19×10-3 1.932 23.7（28.2
IP65
Стр 7 из 7
Асинхронные сервоконтроллеры
Модель
Напряжен
ие, В
Мощн
ость,
КВт
Ном.
ток, А
Масса брутто
кг
Масса
нетто, кг
Габариты
L/W/H, мм
Установочные
размеры
dimension
a/b/d, мм
Корпус
Внешний вид
(mm)
ADSD-AS23-0.4K 220 0.4 2.5 1.8 1.7 75/146/162 148/6 6N2
ADSD-AS23-0.75K 220 0.75 4 2.7 2.1 100/196/162 149/6 6N3
ADSD-AS23-1.5K 220 1.5 7 2.7 2.1 100/196/162 149/6 6N3
ADSD-AS23-2.2K 220 2.2 10 5.4 4.4 116/210/244 232/6 6N4
ADSD-AS23-4.0K 220 4.0 16 5.4 4.4 116/210/244 232/6 6N4
ADSD-AS33-5.5K 380 5.5 13 7.5 6.6 138/310/236 88/298/5 6N5
ADSD-AS33-7.5K 380 7.5 16 7.5 6.6 138/310/236 88/298/5 6N5
ADSD-AS33-11K 380 11 25 20 18.1 280/460/213 160/440/10 6N5
ADSD-AS33-15K 380 15 32 20 18.1 280/460/213 160/440/10 2N1
ADSD-AS33-18K 380 18 38 20 18.1 280/460/213 160/440/10 2N1
ADSD-AS33-22K 380 22 45 30 27 300/560/258 160/540/10 2N1
ADSD-AS33-30K 380 30 60 30 27 300/560/258 160/540/10 2N2
ADSD-AS33-37K 380 37 75 30 27 300/560/258 160/540/10 2N2
Асинхронные сервомоторы
Серия Мощность, КВт
Ном.
Ток, А